ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX      Quảng Ngãi, ngày     tháng 9  năm 2020

V/v triển khai thực hiện các

văn bản chỉ đạo của Bộ Giáo

dục và Đào tạo

                      Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

  Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành các văn bản sau:

- Công văn số 3550/BGDĐT-KHTC ngày 11/9/2020 về việc đôn đốc

triển khai Chương trình mục tiêu giáo dục vùng núi, vùng dân tộc thiểu số,

vùng khó khăn giai đoạn 2016-2020 (Văn bản đã gửi Sở Giáo dục và Đào tạo);

 - Kế hoạch số 734/KH-BGDĐT ngày 11/9/2020 về tổng kết thực hiện

Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2012-2020”(gửi kèm theo).

 Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp

với các sở, ngành liên quan triển khai thực hiện nội dung các văn bản nêu

trên; tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện đối với những nội

dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP,PVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT,VXhq362.

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-09-17T07:57:06+0700

		2020-09-17T08:20:28+0700

		2020-09-17T08:20:28+0700

		2020-09-17T08:20:28+0700